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DOMENICA 3 MAGGIO 2015
CLASSIFICA

66° G.P.LOTTERIA (GR1) — Trofeo Saint-Vincent Resort & Casino

Master del Trotto UET 2015 - € 506.000,00
Per cavalli da 4 a 12 anni di ogni Paese. Metri 1.600

Cavalli qualificati alle batterie (primi 24 della classifica)

ROMBO DI CANNONE *
MACK GRACE SM **
NAPOLEON BAR **
ORSIA **
RADIOFRECCIA FI **
SMERALDA JET **
PACE DEL RIO **

SKYLINE DANY **
* Wild Card vincitore G.Campili

PASCIA" LEST
NESTA EFFE
LINDA DI CASEI
ITALIANO
OWEN CR
VINCENNES (S)
LOUVRE

NONANT LE PIN
** Vincitori di Gruppo

Riserve in ordine di classifica

PORTHOS AMOK
INCREASED WORKLOAD
RE ITALIANO UR
AIR FRAME
STANDOUT
NEWYORK NEWYORK
POTENZA OM

PROBO OP

MINEIRO AS

ROYAL BLESSED
PLEASURE KRONOS
MAESTRALE SPIN
LOTAR BI

BON FRECIA

OUDRY DEI VELTRI
PER AMORE GUAL
SPECIALESS
GRANITO

DISCO A.E.

RUE DU BAC

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Conferme entro

Pubblicazione Batterie Venerdi

PAPANDREU
PACIFIC MODEL
RED ROSE AMERICA
RAUL BREED
PABLO DI JESOLO
PAPER CAF
POGGIO

NEANDER JET
POSITANO D' ETE
ROSEMARY GAR
RIBOT EK

RANIA LEST
PACHA DEI GREPPI
REAL MEDE SM
PIONEER GAR
PEACE OF MIND
PAOLO OM
HAVBERGS MIMI
ROTARY OK
ROCCO GRIF

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

23
24

Giovedi

Aprile

ZORRO PHOTO (S)
CHAPEAU (D)
KASH'S CANTAB (US)
OLONA OK

TAST OF BOURBON
DREAMS TAKE TIME
FRICTION

ORLEANS OM
1 dal 01-05-2014

PARAMOUNT

NICOLAS BIEFFE
SPINELLO JET
RORIMAC BABA
DONTTELLMEWHATTODO
OXFORD STREET
PHANTOM
DONTTELLMEANYMORE
RIVIERA AS

PROCELLA MARINA
RUE VARENNE DANY
PALOMITAS

ORNETTE COLEMAN
PLATONE GSO

RENOIR DU LAC
RIBELLE OP

RINOROK

PANFOLLIA

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Ore 12.00
Ore 12.00

Aprile

(Le tre batterie saranno composte dai primi ventiquattro classificati, suddivisi di concerto tra la societa Ippodromi Partenopei Srl e il
dipartimento politiche ippiche del Mipaaf armonizzando il valore dei cavalli al fine di garantire una composizione omogenea ed
evitare, per quanto possibile, rapporti di scuderia ed allenamento)

Numeri
Partenti
Ev.Subentri

Lunedi 27
Mercoledi 29
Venerdi 1

Aprile Ore 12.00
Aprile Ore 10.30
Maggio Ore 8.30

Segreteria Corse Trotto — Tel. 081 5702719 — Fax 081 5704037 — email trotto@ippodromipartenopei.it



